
2° TROFEO MASTER CITTA’ DI MONTEBELLUNA Foglio n. 1
02/11/2025

RISULTATI PER CATEGORIA

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Montebelluna, Domenica 02/11/2025 ore 10:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Società e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti

Categoria 80 - 99
1 4 1 SSD STILELIBERO - PREGANZ VEN 04:25.96 914.61

MEL GIORGIA 1999 (01:03.66) 01:03.66
PENZO MARTINA 2002 (01:07.02) 02:10.68
LASTELLA EMMA 2006 (01:06.07) 03:16.75
POLLON SARA 2005 (01:09.21) 04:25.96

Categoria 120 - 159 tempo base 04:03.01

1 5 1 A.R.C.A. SSD VEN 04:26.35 912.37
PERENCIN ESPERANZA 2001 (01:02.79) 01:02.79
FOGLIANO GIORGIA 2001 (01:06.50) 02:09.29
LASTA CLAUDIA 1985 (01:12.90) 03:22.19
CRACCO SARA 1979 (01:04.16) 04:26.35

2 3 1 RARI NANTES VENEZIA VEN 04:26.91 910.46
ZAMBONI LAURA 1997 (01:02.81) 01:02.81
GRASSO GIOVANNA 1994 (01:11.58) 02:14.39
SEDRAN MARIA FRANCESCA 1969 (01:07.17) 03:21.56
BOBBO ELENA 1998 (01:05.35) 04:26.91

3 2 1 MONTENUOTO SSD VEN 04:41.03 864.71
CORDIALI MARGHERITA 1999 (01:01.02) 01:01.02
ANZILIERO MICHELA 1992 (01:13.86) 02:14.88
BALDISSER LISA 1992 (01:18.66) 03:33.54
CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 (01:07.49) 04:41.03

Categoria 160 - 199 tempo base 04:03.25

1 6 1 CITTA' SPORT VICENZA SSD VEN 04:44.34 855.49
COGO MICHELA 1997 (01:06.41) 01:06.41
RIGON ELENA 1973 (01:14.31) 02:20.72
FEDELI ROBERTA 1971 (01:12.96) 03:33.68
CASARO LUISA 1969 (01:10.66) 04:44.34

2 7 1 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD VEN 05:01.13 807.79
ZARDI MARGHERITA LISA 2000 (01:03.22) 01:03.22
ROSSA MARTA 1971 (01:20.05) 02:23.27
ETZI LAURA 1963 (01:20.59) 03:43.86
MASSENZ GIORGIA 1996 (01:17.27) 05:01.13

3 1 1 MONTENUOTO SSD VEN 05:15.28 771.54
CALZAMATA MARIANA 1987 (01:16.32) 01:16.32
DA RIVA NADIA 1985 (01:16.01) 02:32.33
SPAGNOLO ANNA 1987 (01:23.56) 03:55.89
BERTOLUTTI BARBARA 1975 (01:19.39) 05:15.28
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